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ESTADO DE SERGIPE

2 CAMARA DE DIVINA PASTORA
Relagao Cargos (Vagas)

Orgao:

Coédigo |Descricao

20016

20013

20011

20012

20014

20015
1

ASSESSOR DA PRESIDENCIA

ASSESSOR PARLAMENTAR

DIRETOR DE CONTROLE INTERNO

DIRETOR DE DIVISAO DE SERVICOS AUXILIARES
DIRETOR FINANCEIRO

OFICIAL ADMINSTRATIVO

VEREADOR

Vagas do Cargo
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Vagas Ocupadas
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i Total Geral 7
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